
UCHWAŁA Nr XXXII/ 193 /2006
                                                         RADY GMINY w Lubrzy
                                                           z dnia 17 lutego 2006r.

w sprawie porozumienia co do  wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 
gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad wynagradzani pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1222 ze zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 
160 poz. 1343),

Rada Gminy w Lubrzy uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Przyjmuje  się  zaproponowaną  przez  kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Lubrzy  wartość jednego punktu w kwocie 6 zł (słownie: sześć zł).
2.  Przyjmuje  się  zaproponowaną  przez  kierownika  Zakładu  Komunalnego  w  Lubrzy  wartość 
jednego punktu w kwocie 5 zł (słownie: pięć zł).
3. Przyjmuje się zaproponowaną przez kierownika Publicznej Szkoły Podstawowej w Mostkach 
wartość jednego punktu w kwocie 2 zł (słownie: dwa złote).
4. Przyjmuje  się  zaproponowaną  przez  kierownika  Zespołu  Szkół  Samorządowych  w  Lubrzy 
wartość jednego punktu w kwocie 2 zł (słownie: dwa złote).
5. Przyjmuje się zaproponowaną przez kierownika Publicznej Szkoły Podstawowej w Boryszynie 
wartość jednego punktu w kwocie 2 zł (słownie: dwa złote).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r.

           



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie porozumienia co do wartości jednego punktu 
w złotych dla pracowników gminnych jednostek organizacyjnych.

          Niniejsza uchwała Rady Gminy Lubrza spełnia wymóg zawarty w § 3 pkt. 4 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm.). 
           Uchwała nie była konsultowana ze związkami zawodowymi, ponieważ na terenie gminy 
Lubrza nie funkcjonują reprezentatywne organizacje związkowe, o których mowa w art. 19 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych.


